

Taco Taco ApS

**Åboulevarden 17 B
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 08 26 91

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2020

Jan Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taco Taco ApS
Åboulevarden 17 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 08 26 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Graff, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe virksomhed med latinamerikansk mad og take away

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 793.272, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.402.492.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt kapitalen pr. 30. september 2019. Det er ledelsens forventning, at reetabkere kapitalen i det kommende år og har givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet i de kommende 12 måneder.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(87.626)	(149.490)
Personaleomkostninger		<u>(676.851)</u>	<u>(543.221)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(764.477)	(692.711)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(27.703)</u>	<u>(29.433)</u>
Resultat før finansielle poster		(792.180)	(722.144)
Finansielle omkostninger		<u>(1.092)</u>	<u>(635)</u>
Resultat før skat		(793.272)	(722.779)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>163.588</u>
Årets resultat		<u>(793.272)</u>	<u>(559.191)</u>
Overført resultat		<u>(793.272)</u>	<u>(559.191)</u>
		<u>(793.272)</u>	<u>(559.191)</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		127.549	127.752
Materielle anlægsaktiver	3	<u>127.549</u>	<u>127.752</u>
Deposita	4	132.455	132.455
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.455</u>	<u>132.455</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>260.004</u>	<u>260.207</u>
Råvarer og hjælpematerialer		26.770	26.770
Varebeholdninger		<u>26.770</u>	<u>26.770</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.795
Andre tilgodehavender		17.263	23.341
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	163.588
Periodeafgrænsningsposter		67.379	2.813
Tilgodehavender		<u>84.642</u>	<u>191.537</u>
Likvide beholdninger		<u>13.835</u>	<u>115.666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.247</u>	<u>333.973</u>
Aktiver i alt		<u>385.251</u>	<u>594.180</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(1.452.492)</u>	<u>(659.220)</u>
Egenkapital		<u>(1.402.492)</u>	<u>(609.220)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.922	53.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.679.718	1.069.875
Anden gæld		<u>20.103</u>	<u>79.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.787.743</u>	<u>1.203.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.787.743</u>	<u>1.203.400</u>
Passiver i alt		<u>385.251</u>	<u>594.180</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	(659.220)	(609.220)
Årets resultat	0	(793.272)	(793.272)
Egenkapital 30. september 2019	50.000	(1.452.492)	(1.402.492)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed og der kan rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ejerkredsen har givet tilsagn om at støtte op om den løbende drift det kommende år og har nedsat aktivitetsniveauet.

	<u>2018/19</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(156.031)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(7.557)</u>
	<u>0</u>	<u>(163.588)</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2018	157.185
Tilgang i årets løb	<u>27.500</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>184.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	29.433
Årets afskrivninger	<u>27.703</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>57.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>127.549</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>132.455</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>132.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>132.455</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale med en leasingforpligtelse pr. 30. september 2019 på 59 t.kr., hvoraf 19 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet har indgået lejeaftale med en huslejeforpligtelse på 106 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.